
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 1
Brasília-DF 17.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Diorrayne Isidoro Gonçalves
Associação de Orientação dos Alunos da
Universidade Federal do Rio de Janeiro
Percurso : D21B
Distancia : 1700m (Desnivel 6m)
Tempo : 0:24:09 (14'12"/km)

2/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Bruna Caroline Feiden 0:14:59
3. Jéssica Helena Silva Almeida 0:27:22

1. 139 00:03:26 135m 25'26"/km
2. 142 00:02:46 00:06:12 126m 21'57"/km
3. 151 00:00:41 00:06:53 60m 11'23"/km
4. 137 00:00:45 00:07:38 57m 13'09"/km
5. 107 00:01:22 00:09:00 103m 13'16"/km
6. 129 00:03:12 00:12:12 46m 69'34"/km
7. 119 00:02:52 00:15:04 193m 14'51"/km
8. 146 00:01:03 00:16:07 85m 12'21"/km
9. 158 00:03:04 00:19:11 66m 46'28"/km

10. 117 00:01:16 00:20:27 116m 10'55"/km
11. 154 00:01:12 00:21:39 165m 7'16"/km
12. 156 00:00:41 00:22:20 57m 11'59"/km
13. 121 00:00:33 00:22:53 88m 6'15"/km
14. 116 00:00:56 00:23:49 124m 7'32"/km
15. 999 00:00:20 00:24:09 61m 5'28"/km
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